
-05-قسم العلوم الانسانية                                                   استمارة التقويم المستمر للسنة ثانية تاري    خ عام                               السداسي الثالث                                                                الفوج 

رقم التسجيلالرقم
بحث أو امتحان )العمل الشخصي 

ي
 
12/20   (جزئ

المشاركة 

الفعالة  

العلامة 

الاجمالية 
117.39072938
217.39072951
317.39072962
417.39072968
517.39072985
617.39072996
717.39072997
817.39073023
917.39073028
1017.39073029
1117.39073043
1217.39073047
1317.39073053
1417.39073058
1517.39073063
1617.39073093
1717.39073551
1817.39073558
1917.39073561
2017.39073562
2117.39073585
2217.39073595
2317.39073596
2417.39073600
2517.39073604
2617.39073605
2717.39073609
2817.39073629
2917.39073857
3017.39073880
3117.39073884
3217.39073889
مدان3316/39078658
مدان3416/39050512
مدان3516/39068725
مدان3614/225
مدان3717/39069867
3815/39075649
39
40
41
42

ي الفوج بواسطة وصل من الإدارة :ملاحظة
 
ي الفوج عليه الاتصال بالإدارة، نرجوا من الأساتذة الأفاضل ادراج الطالب ف

 
.كل طالب لم يدرج اسمه ف

قيطون محمد الطيب
حواس مسعودة
حمدي مروة
بن عمر دويم

ة زينية أمير

فطحيزه علي  أسطاء
بن سالم  ايطان

فطحيزه علي  بييو
صحراوي  حطزة
هبهوبه سعاد

سالم  نجاة
بهحامد  نهر اليدى

عباسي  ىاجر
لبزة  ىيفاء

مكظاسي  ثهرية

باللطهشي  سهسن
أوبيري  سهسن أنتصار

علالي  لطياء
مداوي  مسعهدة
برحهمة  مسعهدة

وطهاطي  وىيبة
زغيدي  يطيظة
الدميعي  دليلة
مجيدي  رميسة
لقطيري  سلسبيل

حاج سعيد  مظال
بدودة  مظال
بهزقاق  نهر

بن أم ىاني  نهر اليدى
دباخ  ىاجر

بالرمضان  صبريظة
دباخ  عزيزة
مسلم  فريال
دودي  فضيلة
الجهدي  مروة

اللقب والاسم
                                           الغيابات                                           

02/20
فدول  ريان

مداس  سلطى
لعسل  شيطاء


